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مدرسة الشهيد وسام للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0034

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320034001
212320034002
212320034003
212320034004
212320034005
212320034006
212320034007
212320034008
212320034009
212320034010
212320034011
212320034012
212320034013
212320034014
212320034015
212320034016
212320034017
212320034018
212320034019
212320034020
212320034021
212320034022
212320034023
212320034024

إيمان وسام سعدي خلف
اساور احمد ثابت نعمان

اسينات اسامة مجيد نزال
ايلاف  نعمان محمود داعور

ايه سيف عبدالعزيز حسين
بسمه تحسين قاسم حبيب
بنين ثعبان عيسى محسن
تبارك صالح مهدي سطم
تقى عباس فاضل لطيف
جمانه محمد هندي حسن

حوراء بهاء خميس سعدي
دانيا محمد جاسم عبدالله

دنيا رعد قاسم محمد
ديالى حسين زيد خلف
ديانا عمار عناد سبع
ديمه ليث فالح احمد

رزان ابراهيم حسين عبدالله
رفل احمد كاظم صالح

رفل ايسر ماجد فالح
رفل سعد حسين مطرود
رقيه عثمان سعيد حميد

رهف فاضل علوان جبار
رهف وليد حسين كاظم

رهف جليل ابراهيم احمد

85
79
86
50
98
86
66

100
98
82

100
100
69
95
81
98
90

100
73

100
100
96
97
91

40
56
84
50
80
65
61
91
90
80
97
92
61
76
75
87
94
97
51
69
80
76
93
76

52
56
60
52
52
66
40
98
96
54
92
92
38
74
38
56
94
86
30
50
52
50
84
40

50
83
82
40
94
75
74
98

100
64
95

100
67
64
74
82

100
100
50
74
70
78

100
50

33
41
59
28
50
72
38
96

100
66

100
100
50
88
74
86
96

100
61
69
71
63
98
58

50
50
72

18%
65
68
42
96
97
62
81
94
50
77
68
68
95
82
57
61
71
50

100
37

مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

443
0

439
432

0
579
581
408
565
578

0
474

0
477
569
565

0
423
444
413
572

0

0
0

73.83
0

73.17
72
0

96.5
96.83

68
94.17
96.33

0
79
0

79.5
94.83
94.17

0
70.5
74

68.83
95.33

0
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0034

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320034025
212320034026
212320034027
212320034028
212320034029
212320034030
212320034031
212320034032
212320034033
212320034034
212320034035
212320034036
212320034037
212320034038
212320034039
212320034040
212320034041
212320034042
212320034043
212320034044
212320034045
212320034046
212320034047
212320034048

رهف حسن مهدي خضير
رهف عامر ضاري كاظم
رهف فاروق كامل حسن
رهف محمد حسين علي
رواسي نصر علي حسن
روان بكر محمود علوان

ريتاج عبدالقادر حسين مهدي
ريماس مصطفى نزهان عبد العزيز

ريماس ناجح حسين علي
زهراء  سمير شكر محي الدين

زهراء وسام اسماعيل كاظم
زهراء منذر عزيز علوان
زينب حسين سعدي حسن
زينب هشام فاضل محمود

زينه سرمد جمال نجم
زينه محمد عباس زيدان

ساره حسن عبدالرزاق جاسم
ساره خالد شهاب احمد

سبأ عمر خليفه حميد
سجى محمد ابراهيم احمد

سحر فيصل عبدالكريم فيصل
شمس مصطفى صاحب ماهود
صفيه احمد خزعل عبدالكريم

ضحى محمد حميد مرزا

83
89

100
83
94

100
91

100
100
100
69
70
85
93
99
85
99

100
95
97
95
95
94
97

68
69

100
88
77

100
88

100
92

100
50
61
81
98
87
76
98
99
88
93
95
95
75
96

50
50

100
68
50
84
90
92
76
94
38
30
56
61
86
41
84
68
78
60
78
76
50
72

65
74
99
77
80
94
92
91
84

100
54
30
74
76
68
72

100
82
83
73

100
92
52
86

68
75

100
78
88

100
100
100
78
95
65
50
57
81
75
50

100
87
96
79
84
77
72
92

58
78
74
73
51
82
72

100
74

100
52
60
76
56
71
50
96
90
58
68
78
92
54
70

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

392
435
573
467
440
560
533
583
504
589

0
0

429
465
486

0
577
526
498
470
530
527
397
513

65.33
72.5
95.5

77.83
73.33
93.33
88.83
97.17

84
98.17

0
0

71.5
77.5
81
0

96.17
87.67

83
78.33
88.33
87.83
66.17
85.5
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0034

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320034049
212320034050
212320034051
212320034052
212320034053
212320034054
212320034055
212320034056
212320034057
212320034058
212320034059
212320034060
212320034061
212320034062
212320034063
212320034064
212320034065
212320034066
212320034067
212320034068
212320034069
212320034070
212320034071
212320034072

عذراء اسماعيل ابراهيم عباس
فرح محمد عباس عنب

فرح انور ماجد فالح
فرح محمد سلمان حسون

فرح ياسر رشيد خلف
لافين  احمد كاظم جواد
لجين رعد نوري منشد
ليال علي خليفه بريص

لينا محمد اديب خلف
ماريه رعد عبد علي
مروه زيد خلف كاظم

مريم ثامر حسون عبدالله
مريم بلسم ياس خضر
مريم سراج يحيى تكه

مريم منذر عزيز علوان
ملاك  سهيل نجم موسى
ملاك  قاسم محمد حسين
ملاك  محمد عادل مظهر

منى علاء  غربي ليل
مها عدنان خالد غني

مها عدي عادل حسين
مودة عباس هاشم محمد
ميار علاء  ثامر جواد

ميسم محمد شعبان علوان

100
100
80

100
97

100
90

100
94

100
85
95
98
97
87
86
89

100
94

100
95

100
100
100

100
100
76

100
86
96
65

100
90
80
83
71
91
90
74
75
71
92
66
82
87
98
98
95

94
100
37
96
52
84
76
96
51
40
38
71
58
40
36
52
50
76
30
72
84
98

100
98

100
94
74
98
60
91
58
98
80
66
69
62
59
77
40
91
50

100
69
66
85
99

100
97

100
100
62

100
80
92
71

100
92
90
85
59
87
93
52
64
57

100
70
78
63
96

100
96

90
90
50

100
51
82
73

100
77
66
85
70
61
84
61
73
60
92
65
78
55
88

100
80

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

584
584

0
594
426
545
433
594
484

0
0

428
454

0
0

441
377
560

0
476
469
579
598
566

97.33
97.33

0
99
71

90.83
72.17

99
80.67

0
0

71.33
75.67

0
0

73.5
62.83
93.33

0
79.33
78.17
96.5

99.67
94.33
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مدرسة الشهيد وسام للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0034

73

74

75

76

77

78

212320034073
212320034074
212320034075
212320034076
212320034077
212320034078

ميناس مصطفى نزهان عبد العزيز
نبأ محمد ابراهيم احمد

نرجس سرمد حقي اسماعيل
نسرين طه محمود علوان

نور الهدى احمد مجيد يوسف
ودق نبيل اسماعيل ابراهيم

100
97
98

100
98
82

95
92
80
94
93
92

68
40
50
88
94
90

100
69
78

100
90
92

100
71
83
97
87
79

88
78
91
90
77
61

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

551
0

480
569
539
496

91.83
0

80
94.83
89.83
82.67

المعدلالمجموعالنتيجه

78 0 78

المشاركين
كلي بنين بنات

60 0 60

الناجحين
كلي بنين بنات

16 0 16

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0115343
 100% 99% 81% 96% 95% 96%

 76.92%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
78 0 78

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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