

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / الشرقي

اسم المدرسة مدرسة الشهيد وسام للبنات

النتيجه العلوم الر باضيات اللغة الإنكليزية اللغة العرسة الاسلامية اسم التلميذ رقم التلميذ المجموع المعدل الاحتماعيات تس مكمل 212320034001 إيمان وسام سعدى خلف مكمل 212320034002 اساور احمد ثابت نعمان ناجح 212320034003 اسينات اسامة مجيد نز ال 73.83 18% ر اسپ 212320034004 ايلاف نعمان محمود داعور ناجح 73.17 212320034005 ايه سيف عبدالعزيز حسين ناجح 212320034006 بسمه تحسين قاسم حبيب ر اسب 212320034007 بنين ثعبان عيسي محسن 96.5 212320034008 تبارك صالح مهدى سطم ناجح ناجح 96.83 212320034009 تقى عباس فاضل لطيف ناجح 212320034010 جمانه محمد هندي حسن 94.17 ناجح 212320034011 حوراء بهاء خميس سعدي 96.33 ناجح 212320034012 دانيا محمد جاسم عبدالله مكمل 13 | 212320034013 دنیا ر عد قاسم محمد ناجح 212320034014 ديالي حسين زيد خلف 15 212320034015 ديانا عمار عناد سبع مكمل 79.5 ناجح 212320034016 ديمه ليث فالح احمد 94.83 ناجح 212320034017 رزان ابراهيم حسين عبدالله ناجح 94.17 212320034018 رفل احمد كاظم صالح مكمل 212320034019 رفل ايسر ماجد فالح 70.5 ناجح 212320034020 رفل سعد حسين مطرود ناجح 212320034021 رقيه عثمان سعيد حميد 68.83 ناجح 212320034022 رهف فاضل علوان جبار 95.33 ناجح 212320034023 رهف وليد حسين كاظم مكمل 212320034024 رهف جليل ابراهيم احمد

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشهيد وسام للبنات

0034

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
65.33	392	ناجح	58	68	65	50	68	83	ر هف حسن مهدي خضير	212320034025	25
72.5	435	ناجح	78	75	74	50	69	89	ر هف عامر ضاري كاظم	212320034026	26
95.5	573	ناجح	74	100	99	100	100	100	ر هف فاروق كامل حسن	212320034027	27
77.83	467	ناجح	73	78	77	68	88	83	رهف محمد حسين علي	212320034028	28
73.33	440	ناجح	51	88	80	50	77	94	رواسي نصر علي حسن	212320034029	29
93.33	560	ناجح	82	100	94	84	100	100	روان بکر محمود علوان	212320034030	30
88.83	533	ناجح	72	100	92	90	88	91	ريتاج عبدالقادر حسين مهدي	212320034031	31
97.17	583	ناجح	100	100	91	92	100	100	ريماس مصطفى نزهان عبد العزيز	212320034032	32
84	504	ناجح	74	78	84	76	92	100	ريماس ناجح حسين علي	212320034033	33
98.17	589	ناجح	100	95	100	94	100	100	زهراء سمير شكر محي الدين	212320034034	34
0	0	مكمل	52	65	54	38	50	69	ز هراء وسام اسماعیل کاظم	212320034035	35
0	0	مكمل	60	50	30	30	61	70	زهراء منذر عزيز علوان	212320034036	36
71.5	429	ناجح	76	57	74	56	81	85	زينب حسين سعدي حسن	212320034037	37
77.5	465	ناجح	56	81	76	61	98	93	زينب هشام فاضل محمود	212320034038	38
81	486	ناجح	71	75	68	86	87	99	زینه سرمد جمال نجم	212320034039	39
0	0	مكمل	50	50	72	41	76	85	زینه محمد عباس زیدان	212320034040	40
96.17	577	ناجح	96	100	100	84	98	99	ساره حسن عبدالرزاق جاسم	212320034041	41
87.67	526	ناجح	90	87	82	68	99	100	ساره خالد شهاب احمد	212320034042	42
83	498	ناجح	58	96	83	78	88	95	سبأ عمر خليفه حميد	212320034043	43
78.33	470	ناجح	68	79	73	60	93	97	سجى محمد ابراهيم احمد	212320034044	44
88.33	530	ناجح	78	84	100	78	95	95	سحر فيصل عبدالكريم فيصل	212320034045	45
87.83	527	ناجح	92	77	92	76	95	95	شمس مصطفى صاحب ماهود	212320034046	46
66.17	397	ناجح	54	72	52	50	75	94	صفيه احمد خزعل عبدالكريم	212320034047	47
85.5	513	ناجح	70	92	86	72	96	97	ضحی محمد حمید مرزا	212320034048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشهيد وسام للبنات

0034

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
97.33	584	ناجح	90	100	100	94	100	100	عذراء اسماعيل ابراهيم عباس	212320034049	49
97.33	584	ناجح	90	100	94	100	100	100	فرح محمد عباس عنب	212320034050	50
0	0	مكمل	50	62	74	37	76	80	فرح انور ماجد فالح	212320034051	51
99	594	ناجح	100	100	98	96	100	100	فرح محمد سلمان حسون	212320034052	52
71	426	ناجح	51	80	60	52	86	97	فرح یاسر رشید خلف	212320034053	53
90.83	545	ناجح	82	92	91	84	96	100	لافين احمد كاظم جواد	212320034054	54
72.17	433	ناجح	73	71	58	76	65	90	لجين رعد نوري منشد	212320034055	55
99	594	ناجح	100	100	98	96	100	100	ليال علي خليفه بريص	212320034056	56
80.67	484	ناجح	77	92	80	51	90	94	لينا محمد اديب خلف	212320034057	57
0	0	مكمل	66	90	66	40	80	100	ماريه رعد عبد علي	212320034058	58
0	0	مكمل	85	85	69	38	83	85	مروه زید خلف کاظم	212320034059	59
71.33	428	ناجح	70	59	62	71	71	95	مريم ثامر حسون عبدالله	212320034060	60
75.67	454	ناجح	61	87	59	58	91	98	مريم بلسم ياس خضر	212320034061	61
0	0	مكمل	84	93	77	40	90	97	مریم سراج یحیی تکه	212320034062	62
0	0	مكمل	61	52	40	36	74	87	مریم منذر عزیز علوان	212320034063	63
73.5	441	ناجح	73	64	91	52	75	86	ملاك سهيل نجم موسى	212320034064	64
62.83	377	ناجح	60	57	50	50	71	89	ملاك قاسم محمد حسين	212320034065	65
93.33	560	ناجح	92	100	100	76	92	100	ملاك محمد عادل مظهر	212320034066	66
0	0	مكمل	65	70	69	30	66	94	منى علاء غربي ليل	212320034067	67
79.33	476	ناجح	78	78	66	72	82	100	مها عدنان خالد غني	212320034068	68
78.17	469	ناجح	55	63	85	84	87	95	مها عدي عادل حسين	212320034069	69
96.5	579	ناجح	88	96	99	98	98	100	مودة عباس هاشم محمد	212320034070	70
99.67	598	ناجح	100	100	100	100	98	100	ميار علاء ثامر جواد	212320034071	71
94.33	566	ناجح	80	96	97	98	95	100	ميسم محمد شعبان علوان	212320034072	72

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0034 اسم المدرسة مدرسة الشهيد وسام للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
91.83	551	ناجح	88	100	100	68	95	100	ميناس مصطفى نزهان عبد العزيز	212320034073	73
0	0	مكمل	78	71	69	40	92	97	نبأ محمد ابراهيم احمد	212320034074	74
80	480	ناجح	91	83	78	50	80	98	نرجس سرمد حقي اسماعيل	212320034075	75
94.83	569	ناجح	90	97	100	88	94	100	نسرین طه محمود علوان	212320034076	76
89.83	539	ناجح	77	87	90	94	93	98	نور الهدى احمد مجيد يوسف	212320034077	77
82.67	496	ناجح	61	79	92	90	92	82	ودق نبيل اسماعيل ابراهيم	212320034078	78

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
76.92%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.32 /0	2	0	2	16	0	16	60	0	60	0	0	0	78	0	78	78	0	78
					1 \$21		t ti	m 1	- 1 ti		10.211 :: .	tti	2 11 2 -	111	: 51	N 21		ti

الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الموضوع العلوم عدد الراسبين 3 3 15 0 4 1 81% نسبةالنجاح 96% 95% 96% 99% 100%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص